2024年 9月 30日

各    位

会  社  名 株式会社 四 電 工
代表者名 代表取締役 社長 関谷 幸男

 （コード番号：1939東証ﾌﾟﾗｲﾑ）
問合せ先 企 画 部 長  宮本 昌保

 （TEL 087-840-0223）

「株式会社四電工 統合報告書 2024」の発行に関するお知らせ

  当社は、このたび「株式会社四電工 統合報告書 2024」を発行いたしましたので、お知らせいたします。

  本報告書は、株主・投資家をはじめとするステークホルダーの皆さまに対して、当社グループの事業内容や中長期的な企

業価値向上に向けた取り組みについて、より一層のご理解をいただくことを目的として発行しております。

  経営戦略や財務情報、非財務情報などを統合的に開示することで、皆さまとの有用なコミュニケーションツールとして活

用してまいりたいと考えております。

  今後とも開示情報の充実を通じて、ステークホルダーの皆さまとの対話促進を図ることで、さらなる企業価値の向上に取

り組んでまいります。

「株式会社四電工 統合報告書 2024」

■「株式会社四電工 統合報告書 2024」は当社ウェブサイトでご覧いただけます。

 https://www.yondenko.co.jp/ir/integrated-report.php

以 上

○構成・主な内容

Ⅰ．イントロダクション

事業概要

トップメッセージ

 Ⅱ．戦略・価値創造

価値創造プロセス

事業活動

中期経営指針

財務戦略

Ⅲ．サステナビリティ

ＥＳＧ経営の実践に向けたアクションプラン

ＥＳＧへの取り組み

Ⅳ．データ集